ШАХРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

      02.04.2018

№ 9
пос.Шахровка

О внесении изменений в решение Шахровкой сельской Думы от 30.10.2015 № 32
В целях приведения в соответствие с Федеральным Законодательством , соответствии с протестом прокуратуры Омутнинского района от 19.01.2018 № 02-03-2018,  Шахровская сельская Дума РЕШИЛА :
1. Внести в решение Шахровской сельской Думы от 20.10.2015 № 32 « Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Шахровское сельское поселение Омунинского района Кировской области» ( далее- Правила)следующие изменения :

1.1.раздел 9 Правил исключить.

              2.Официально обнародовать настоящее решение для всеобщего ознакомления посредством размещения на информационных стендах по адресам, утверждённым решением Шахровской сельской Думы от 09.09.2013 № 22 .

             3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Шахровского сельского поселения                                   Н.Н.Зянкина